
I euNzruc - FrsA eoRUMBET IMBAR.cATT din : 10.05.24 19:45:59

Cttncurs

Dtts t ant a

Cod co■umbofi■
Lattttudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcati

1

05111 733025
+047.47.06′ 1

0_05。 24 19:30:04
0_05.24 19130:04
0.05.24 19:30:04
81

Loc lansare

Data ■ansar土 土
Co■ umbofi■
Longtttudine

GPS
+000
CPS+03h

SoLohrui 3
I

Ir1.as.2n21
Penteliuc Ovi-diu
+025 -55.52,0
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Culo
are

fmbarcare
Data Ora

Observatri

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
044
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

23 2014311
23 2014346
23 2014310
20  918872
23 2014309
23 2014326
23 0691159
22 3004142
21  444018
23 2014344
21  444005
23 2014565
23 0085933
22 2003793
22 0000905
23 2014302
21  444009
23 2014328
22 0000935
23 2014333
22 0000936
23 0691200
22 0000917
22 0000947
21 1059100
23 2014349
23 2014314
21 1107603
22 3004143
21 1059175
20  776905
22 0000998
20  776945
21 1059040
23 2014348

F
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F

ALPA
ALPA
ALBS
ALBS
GUT
GUT
GUPA
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUPA
ALBS
GUT
GUT
GUT
CUPA
GUT
ROSU
GUT
ARGT
ALBS
ALPA
NEGR
PAG
GUT
GUT
GUT
ALPA
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT

DB053AFl
DB053AC5
DB053AAD
DAF396CA
DB053A9C
DB053AD6
DB053AD5
DB01383C
DAlD844C
DB053AA2
DAlD827E
DB053A9B
DB053ABC
DAF3A9El
DA9C4565
DB053ACB
DA9C6645
DB053AD8
DAlD880F
DB053ADO
DA3E50Al
DB053ACD
DAF398Bl
DA3E50FC
DB053AEC
DB053ADB
DB053AE6
DAlD840D
DAlD8893
DB01 381 E
DA9C6551
DB01357E
DA9EEE6A
DAlD879A
DB053ADF

10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10_05
10_05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10_05
10.05
10.05
10.05
10_05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

30
31

31
31

31

31

31

32
32
32
32
32
32
32
33
33
33
33
33
33
34
34
34
34
34
34
35
35
35
35
36
36
36
36
36

45
00
08
20
32
44
53
09
20
28
34
39
45
55
07
16
28
36
45
53
04
16
24
31
39
53
07
33
47
59
09
31

41
50
59

044
069
043
027
042
054
022
085
018
067
016
079
011
036
001
037
017
056
004
059
005
023
003
006
030
072
046
034
086
032
024
009
026
028
071
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I enxzrNc - FrsA roRUMBET TMBARCATT din : 10.05。 24 19:45:59

Concurs : 1

Dttstanta      :
Cttd ctt■ umbof± ■:
Lattttudine    :

Ceas Atomttc  :
Ceas BENZING  :
Sttncron■ zare  :
Por_ ■mbarcat土 :

05111 733025
+047.47.06′ 1

10.05。 24 19:30104
10.05.24 19:30:04
10.05.24 19:30:04
081

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Columbof± 1
Longi tudttne

舞 0闊 3
〃、o5.L竹
Pente■iuc Ovidiu
+025.55.52′ 0

GPS
+000
GPS+03h

Nr。

I Sertte ttnel

Culo
are

Nr. i neI
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatil

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
019
070

GUT
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ROSU
GUT
GUT
GUPA
GUT
GUPA
CUPA
GUT
ALBS
ARGT
NEPA
ALBS
GUT
NEGR
ALBS
GUPA
ALBS
GUPA
GUT
ALBS
ALPA
CUPA
NECR
GUT
ARGT
GUT
GUPA
GUT

10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10_05
10.05
10.05
10.05
10_05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05

033
019
038
050
068
074
084
058
015
049
039
076
073
021
002
070
051
010
087
081
047
065
045
075
062
040
041
007
061
025
082
052
057
083
020

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

21 1059190
21  444021
23 2014304
23 2014321
23 2014345
23 2014547
22 3004141
23 2014332
21  444001
23 2014320
23 2014305
23 2014551
23 2014350
21  444238
22 0000916
23 2014347
23 2014322
22 0001000
22 3004145
23 2014567
23 2014315
23 2014342
23 2014313
23 2014548
23 2014336
23 2014306
23 2014308
22 0000961
23 2014335
20  776916
23 2014568
23 2014323
23 2014330
21 2024696
21  444234

DAl D85C4
DA1 8292D
DB053ACF
DB053AB8
DB053AE7
DB053AD3
DB01358A
DB053AC4
DAF3A771
DB053AC6
DB053A90
DB053AEA
DB053AE4
DB01 3806
DB01 35A6
DB053A9D
DB053AD9
DB053AEF
DB013592
DB053AAl
DB053A9F
DB053ACE
DB053ACO
DB053AD4
DB053AAF
DB053A98
DB053AAE
DB01 355A
DB053AF2
DAlD8828
DB053AA4
DB053AA6
DB053AF0
DA9C66B8
DB01 381 9

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

37
37
37
37
38
38
38
38
38
38
39
39
39
39
40
40
40
40
41
41
41
41
42
42
42
42
43
43
43
43
43
43
44
44
44

14
26
37
49
00
14
21

31
44
57
09
29
38
53
10
29
41
49
03
14
25
49
06
28
46
55
05
16
26
41
49
58
04
11

17
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I enxzrmc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT it -L-I-LL1 10.05。 24 19:45:59

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbof± ■
Latitudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
S■ncron■ zare
Por. lmbarcat土

1

05111 733025
+047.47.06′ 1

L tt c ■ansare

Data ■ansar土 土
Ctt■ umbofil
Longtttudine

5o[o撻ヨ 3
′

ィズ、。5、 20ユ
ι
′

Pente■ iuc Ovidttu
+025.55.52′ 0

0.05.24 19130:04  GPS
O.05。 24 19:30:04 +000
0.05。 24 19:30:04  GPS+03h
81

Nr. Serie inel Culo
are

Nr. inel-
Senzor 13習セ:rc81:

Observatii

071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

029
077
080
008
048
063
066
060
055
064
053

21 1059094
23 2014558
23 2014566
22 0000966
23 2014318
23 2014337
23 2014343
23 2014334
23 2014327
23 2014338
23 2014324

DAl D87DD
DB053ADC
DB053ABA
DB053ABF
DB053A95
DB053AA5
DB053AEE
DB053AE8
DB053ABD
DB053AC2
DB053A99

44:24
44:30
44:37
44:43
44150
45:00
45:09
45:18
45:26
45:33
45:43

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

GUT
GUT
ARGT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUT

10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05

響町脅N ¶

Semnaturi

Versiune SW

Antena CIub

υ.轟。メ

生ρdψc i,了

掏sυ l千孝L
Comisia control Imbarc are,i Des igri I are

: RO-04.35   Cod concurs   : 052151
: BENZING 48908685 SW-4.7 HW-8.0
====>  B E N Z I N G   E x p r e s

Ser■ e ceas
Autorizare
s   G 2  <====

: 216799
: 80001B85

Crescato


